
Kolejna dotacja na rozwój
infrastruktury drogowej w powiecie
sierpeckim przyznana !

Otrzymaliśmy 245 000 zł. na przebudowę drogi powiatowej Piastowo – Bledzewo,
tym razem pochodzącej ze środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
W ramach zadania przebudowany zostanie odcinek od drogi wojewódzkiej nr 541 w
kierunku Szkoły Podstawowej w Bledzewie. Położony zostanie nowy asfalt, a
pobocza zostaną utwardzone kostką brukową.
Wkrótce również, dzięki blisko 2,5 mln zł. pozyskanym z Ministerstwa
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej ogłoszony zostanie przetarg i ruszy
przebudowa mostu w miejscowosci Mieszczk, położonej w gminie Sierpc.
Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik, Wicestarosta Sławomir Olejniczak, oraz
Wójt Gminy Sierpc Krzysztof Korpoliński, odwiedzili miejsca planowanych
inwestycji przed rozpoczęciem prac.

POWIAT SIERPECKI OTRZYMAŁ
DOFINANSOWANIE Z MINISTERSTWA
FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI
REGIONALNEJ NA PRZEBUDOWĘ MOSTU W M.
MIESZCZK.
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POWIAT SIERPECKI OTRZYMAŁ
DOFINANSOWANIE Z MINISTERSTWA
FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI

REGIONALNEJ NA PRZEBUDOWĘ MOSTU W
M. MIESZCZK.

Obchody Międzynarodowego Dnia Strażaka
w Powiecie Sierpeckim.
W Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej po raz kolejny odbył się
uroczysty apel z okazji Międzynarodowego Dnia Strażaka, podczas którego były
wręczone odznaczenia i awanse na wyższe stopnie.

W stronę strażaków popłynęło wiele słów uznania i wdzięczności za ich służbę
ratowania życia i zdrowia mieszkańców powiatu sierpeckiego.
W uroczystości uczestniczyli przedstawiciele władz powiatu– Starosta
Sierpecki Andrzej Cześnik, Wicestarosta Sierpecki Sławomir Olejniczak,
Przewodniczący Rady Powiatu Przemysław Burzyński, Członek Zarządu Powiatu
Sławomir Krystek, Członek Zarządu Powiatu Dariusz Twardowski, oraz
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Kamil Różański.
,,Ochotnicy współdziałając z zawodowcami powodują, że my, mieszkańcy, możemy
czuć się bezpiecznie w obliczu różnych wydarzeń losowych czy klęsk
żywiołowych. Udowadniacie to z każdą profesjonalnie i ofiarnie przeprowadzoną
akcją ratunkową. W imieniu Zarządu i Rady Powiatu, ale przede wszystkim
mieszkańców chciałbym złożyć serdeczne podziękowania za waszą codzienną
służbę” — powiedział starosta Andrzej Cześnik.
fot. Starostwo Powiatowe w Sierpcu
fot. Ekstra Sierpc
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KOMUNIKAT

KOMUNIKAT

WNIOSKI O BEZZWROTNĄ PREMIĘ I
RESTRUKTURYZACJĘ MAŁYCH GOSPODARSTW
MOŻNA SKŁADAĆ DO 30 CZERWCA 2021 R.

Premie dla młodych rolników i restrukturyzacja małych gospodarstw – wnioski
do 30 czerwca !

Termin  przyjmowania  wniosków  w  ramach  dwóch  poddziałań  finansowanych  z
budżetu  PROW  2014-2020  z  ostał  wydłużony  o  miesiąc.  Do  30  czerwca  o
bezzwrotną  premię  mogą  ubiegać  się  młodzi  rolnicy,  a  także  osoby
zainteresowane  restrukturyzowaniem  małych  gospodarstw.
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Premie dla młodych rolników – kto może ubiegać się o pomoc?

O „Premie dla młodych rolników” mogą ubiegać się osoby, które m.in. w dniu
złożenia  wniosku  mają  nie  więcej  niż  40  lat,  posiadają  odpowiednie
kwalifikacje zawodowe lub uzupełnią je w ciągu 36 miesięcy od dnia doręczenia
decyzji  o  przyznaniu  pomocy.  Wnioskujący  powinni  być  właścicielami
gospodarstwa rolnego o powierzchni co najmniej 1 hektara. Muszą też prowadzić
działalność rolniczą – nie wcześniej jednak niż 24 miesiące przed dniem
złożenia wniosku o przyznanie pomocy. Młody rolnik powinien również posiadać
lub  utworzyć  –  najpóźniej  w  ciągu  9  miesięcy  od  otrzymania  decyzji  o
przyznaniu pomocy – gospodarstwo o wielkości ekonomicznej mieszczącej się w
przedziale  od  13  tys.  euro  do  150  tys.  euro.  Powierzchnia  takiego
gospodarstwa powinna być równa co najmniej średniej powierzchni gospodarstwa
w kraju (w 2020 roku było to 11,04 ha), a w województwach o średniej
powierzchni  gospodarstwa  niższej  od  średniej  krajowej  powinna  osiągnąć
wielkość średniej wojewódzkiej. Innym warunkiem, który rolnik musi spełnić
jest przedłożenie biznesplanu dotyczącego rozwoju gospodarstwa.

Restrukturyzacja małych gospodarstw – dla kogo wsparcie?

O wsparcie finansowe na „Restrukturyzację małych gospodarstw” może starać się
rolnik  posiadający  gospodarstwo  obejmujące  co  najmniej  1  hektar  użytków
rolnych lub nieruchomość służącą do prowadzenia produkcji w zakresie działów
specjalnych produkcji rolnej. Bardzo ważne jest to, by wielkość ekonomiczna
gospodarstwa nie przekraczała 13 tys. euro. Wniosek może złożyć osoba zarówno
ubezpieczona w KRUS-ie, jak i w ZUS-ie. Nie ma również zakazu jednoczesnego
prowadzenia działalności gospodarczej i pracy na etacie. Trzeba natomiast
spełnić jeszcze inny warunek – przychody z działalności rolniczej muszą
stanowić co najmniej 25 proc. wszystkich przychodów.

Wysokość premii

W ramach premii dla młodych rolników można otrzymać 150 tys. zł. Środki te
będą wypłacane w dwóch ratach na wniosek rolnika (120 tys. zł po spełnieniu
warunków  do  przyznania  pomocy,  30  tys.  zł  po  realizacji  biznesplanu).
Natomiast  rolnik  starający  się  o  pomoc  finansową  na  restrukturyzację
gospodarstwa może uzyskać 60 tys. zł bezzwrotnej premii – również wypłacanej
w  dwóch  ratach  na  wniosek  rolnika  (48  tys.  zł  po  spełnieniu  warunków
określonych  w  decyzji  o  przyznaniu  pomocy,  12  tys.  zł  po  prawidłowej
realizacji biznesplanu).

Na co przeznaczyć wsparcie?

Obie premie muszą zostać w całości przeznaczone na prowadzenie gospodarstwa
lub  przygotowanie  do  sprzedaży  wytwarzanych  w  nim  produktów  rolnych.  W
przypadku młodych rolników min. 70 proc. pomocy należy zainwestować w środki
trwałe, natomiast jeśli chodzi o właścicieli małych gospodarstw jest to min.
80 proc. Przyznane przez ARiMR wsparcie można wydać np. na przebudowę lub
remont budynków czy kupno nowych maszyn. Premie można wykorzystać na zakup
gruntów,  stada  podstawowego  zwierząt  czy  zakładanie  sadów  i  plantacji
wieloletnich  gatunków  użytkowanych  efektywnie  dłużej  niż  5  lat.



Gdzie składać wnioski?

Wnioski o przyznanie pomocy należy składać do oddziału regionalnego ARiMR
właściwego ze względu na miejsce położenia gospodarstwa. Można to zrobić
osobiście np. korzystając z wrzutni, przesyłką rejestrowaną nadaną w placówce
Poczty Polskiej lub elektronicznie – za pośrednictwem skrzynki podawczej
ePUAP.

Zainteresowanie pomocą

Dotychczas, w ramach PROW 2014-2020, ARiMR przyznała premie blisko 25 tys.
młodych rolników, którzy otrzymali w sumie ok. 3 mld zł; z kolei z pomocy na
restrukturyzację małych gospodarstw skorzystało 45 tys. osób – otrzymały one
łącznie ponad 2,7 mld zł.

DZIEŃ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO – 27
MAJA

DZIEŃ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO – 27 MAJA
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REGULAMIN KONKURSU LITERACKIEGO JA I MOJA RODZINA –

WIERSZ O RODZINIE

Postanowienia ogólne:

Organizatorem konkursu jest Rada Powiatu Sierpeckiego, Starostwo Powiatowe w Sierpcu1.
ul. Świętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc

Fundatorem nagrody jest Organizator2.

Konkurs nie jest stworzony, administrowany ani sponsorowany przez Facebook. Serwis3.
facebook.com nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek działania związane
z organizacją konkursu na łamach serwisu.

Cele konkursu:

Rozwijanie umiejętności literackich.

Podkreślenie znaczenia rodziny i więzi rodzinnych w kształtowaniu osobowości każdego
człowieka.

Pogłębianie świadomości na temat wartości i roli rodziny.

Inspirowanie dzieci i rodziców do aktywności twórczej.

Uwrażliwienie na piękno i bogactwo języka ojczystego .
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Warunki uczestnictwa:
1.W konkursie mogą wziąć udział wyłącznie osoby mieszkające na terenie
powiatu sierpeckiego.

Warunkiem udziału w konkursie jest polubienie fanpage’a STAROSTWO POWIATOWE W2.
SIERPCU.

Konkurs trwa z chwilą jego publikacji, a nadsyłanie prac odbywać się będzie w3.
terminie 26 maja – 2 czerwca 2021 r.

Zadanie konkursowe:

Zadaniem uczestników konkursu będzie ułożenie wiersza, rymowanki lub napisanie1.
tekstu o tematyce związanej z rodziną. Twórczość może dotyczyć każdego członka
rodziny z osobna lub odnosić się do całej rodziny.

Każdy uczestnik może zgłosić tylko jedną propozycję odpowiedzi w terminie 26 maja- 22.
czerwca 2021r. przesyłając ją na adres e-mail: wiersz@powiat.sierpc.pl

Każdy uczestnik w treści emaila podaje: Imię, nazwisko, adres, numer telefonu oraz3.
gminę, w której mieszka.

Każdy uczestnik musi zaakceptować regulamin poprzez napisanie pod postem konkursowym4.
na facebooku : BIORĘ UDZIAŁ – AKCEPTUJĘ REGULAMIN

Jeśli uczestnik bierze udział w dwóch lub trzech konkursach zaakceptowanie5.
regulaminu może pojawić się tylko raz pod jednym postem na facebooku.

Prace oceni Komisja Konkursowa powołana przez Organizatora.6.

Zgłoszenia zawierające wulgaryzmy i niecenzuralne słowa będą usuwane i nie będę7.
brały udziału w konkursie.

Prace biorące udział w konkursie powinny być pracami autorskimi, wcześniej nie8.
publikowanymi i nie przedstawianymi na innych konkursach.

Prace nadesłane po podanym terminie, nie będą brały udziału w konkursie.9.

mailto:wiersz@powiat.sierpc.pl


Nagroda:

Nagrodzeni zostaną autorzy najciekawszych prac.1.

Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się w dniach 3-8 czerwca 2021 r.2.

Komisja konkursowa nagrodzi najciekawsze prace przyznając oddzielnie3.
każdej z 6 gmin powiatu Sierpeckiego i miasta Sierpc miejsca 1, 2, 3 i
trzy wyróżnienia.

O sposobie odbioru nagród poinformuje Organizator.4.

Nagrodę należy odebrać w wyznaczonym przez organizatora czasie i miejscu, po upływie5.
podanego terminu nagroda przepada.

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za brak możliwości przekazania nagrody z6.
przyczyn leżących po stronie Uczestnika.

Obowiązek informacyjny:

Informujemy, że administratorem danych osobowych uczestników Konkursu jest Starostwo1.
Powiatowe w Sierpcu. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych należy
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail,
starosta@powiat.sierpc.pl

Dane osobowe będą przetwarzane w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia2.
Konkursu, na podstawie art. 6 ust. 1. lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady(UE) 2016/679 UE (dalej: „RODO”).

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji Konkursu, w tym3.
wydania Nagrody i ogłoszenia informacji o zwycięzcy (oraz innychnagrodzonych
osobach), a także przechowywane do momentu przedawnienia ewentualnych roszczeń lub
wygaśnięcia obowiązku archiwizacji danych wynikającego z przepisów prawa.

Postanowienia końcowe
1.Prace konkursowe nie podlegają zwrotowi i przechodzą na własność
organizatorów. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do ich wystawiania i
nieodpłatnego reprodukowania

2.W kwestiach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się przepisy

mailto:starosta@powiat.sierpc.pl


Kodeksu cywilnego i inne przepisy prawa.

Spory odnoszące się i wynikające z Konkursu będą rozwiązywane przez sąd powszechny3.
właściwy miejscowo dla siedziby organizatora.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany zasad Konkursu w trakcie jegotrwania.4.
Informacja o zmianach będzie zamieszczona na fanpagu : Starostwo Powiatowe w
Sierpcu, oraz na stronie www Starostwa Powiatowego w Sierpcu

Biorąc udział w konkursie, Użytkownik zgadza się z postanowieniami niniejszego5.
Regulaminu

W przypadku pytań prosimy o kontakt z działem promocji i rozwoju powiatu
pod numerem tel: 24-275-91-04

REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO ,,JA I
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REGULAMIN KONKURSU PLASTYCZNEGO

JA I MOJA RODZINA – DRZEWO GENEALOGICZNE

Postanowienia ogólne:

1. Organizatorem konkursu jest Rada Powiatu Sierpeckiego, Starostwo Powiatowe w Sierpcu
ul. Świętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc

2. Fundatorem nagrody jest Organizator

3. Konkurs nie jest stworzony, administrowany ani sponsorowany przez Facebook. Serwis
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facebook.com nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek działania związane z
organizacją konkursu na łamach serwisu.

Cele konkursu:

– integracja rodzin, promowanie wspólnego spędzania czasu wolnego

– zainteresowanie historią swojej rodziny – propagowanie świadomości wartości rodziny

– rozwijanie zainteresowań plastycznych, poszukiwanie ciekawych form wyrazu artystycznego

Warunki uczestnictwa:

1.W konkursie mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani konkursem, z terenu powiatu
sierpeckiego.

2. Warunkiem udziału w konkursie jest polubienie fanpage’a STAROSTWO POWIATOWE W SIERPCU,

3.Konkurs trwa z chwilą jego publikacji, a nadsyłanie prac odbywać się będzie w terminie
26 maja – 2 czerwca 2021 r.

Zadanie konkursowe:

1.Konkurs polega na przedstawieniu rodziny w postaci drzewa genealogicznego w formie
pracy plastycznej.

2.Każdy uczestnik może zgłosić tylko jedną pracę w terminie 26 maja- 2 czerwca 2021 r.
przesyłając lub dostarczając ją na adres : Starostwo Powiatowe w Sierpcu, ul.
Świętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc, z dopiskiem Dział Promocji Powiatu.

3. Każdy podpisuje swoją pracę na odwrocie.

4. Każdy uczestnik wypełnia załącznik numer 1 przesyłając/dostarczając go w kopercie
razem z pracą plastyczną.

5. Każdy uczestnik musi zaakceptować regulamin poprzez napisanie pod postem konkursowym
na facebooku : BIORĘ UDZIAŁ – AKCEPTUJĘ REGULAMIN – ( w pzypadku osób niepełnoletnich
akceptacji pod postem dokonuje rodzic lub opiekun)

6. Jeśli uczestnik bierze udzał w dwóch lub trzech konkursach zaakceptowanie regulaminu
może pojawić się tylko raz pod jednym postem na facebooku.

7. Prace oceni Komisja Konkursowa powołana przez Organizatora.

8.Prace biorące udział w konkursie powinny być pracami autorskimi, wcześniej nie
publikowanymi i nie przedstawianymi na innych konkursach.

9.Prace nadesłane po podanym terminie, nie będą brały udziału w konkursie.

Nagroda:

1.Nagrodzeni zostaną autorzy najciekawszych prac.

2. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się w dnich 3 –8 czerwca 2021r

3. Komisja konkursowa nagrodzi najciekawsze prace przyznając oddzielnie
każdej z 6 gmin powiatu Sierpeckiego i miasta Sierpc miejsca 1, 2, 3 i trzy
wyróżnienia.



4. O sposobie odbioru nagród poinformuje Organizator.

5. Nagrodę należy odebrać w wyznaczonym przez organizatora czasie i miejscu, po upływie
podanego terminu nagroda przepada.

6..Organizator nie ponosi odpowiedzialności za brak możliwości przekazania nagrody z
przyczyn leżących po stronie Uczestnika.

Obowiązek informacyjny:

1.Informujemy, że administratorem danych osobowych uczestników Konkursu jest Starostwo
Powiatowe w Sierpcu. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych należy
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail,
starosta@powiat.sierpc.pl

2.Dane osobowe będą przetwarzane w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia
Konkursu, na podstawie art. 6 ust. 1. lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady(UE) 2016/679 UE (dalej: „RODO”).

3.Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji Konkursu, w tym
wydania Nagrody i ogłoszenia informacji o zwycięzcy (oraz innychnagrodzonych osobach), a
także przechowywane do momentu przedawnienia ewentualnych roszczeń lub wygaśnięcia
obowiązku archiwizacji danych wynikającego z przepisów prawa.

Postanowienia końcowe

1.Prace  konkursowe  nie  podlegają  zwrotowi  i  przechodzą  na  własność  organizatorów.
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do ich wystawiania i nieodpłatnego reprodukowania

2.W kwestiach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się przepisy Kodeksu
cywilnego i inne przepisy prawa.

3.Spory odnoszące się i wynikające z Konkursu będą rozwiązywane przez sąd powszechny
właściwy miejscowo dla siedziby organizatora.

4.Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany zasad Konkursu w trakcie jego trwania.
Informacja o zmianach będzie zamieszczona na fanpagu : Starostwo Powiatowe w Sierpcu,
oraz na stronie www Starostwa Powiatowego w Sierpcu

5.Biorąc udział w konkursie, Użytkownik zgadza się z postanowieniami niniejszego
Regulaminu

6.Decyzje Jury są ostateczne i wiążące dla wszystkich uczestników Konkursu.
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W przypadku pytań prosimy o kontakt z działem promocji i rozwoju powiatu pod
nr tel: 24-275-91-04

REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO
,,JA I MOJA RODZINA – CZAS WOLNY
SPĘDZANY RAZEM”

Postanowienia ogólne:

Organizatorem konkursu jest Rada Powiatu Sierpeckiego, Starostwo Powiatowe w Sierpcu1.
ul. Świętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc

Fundatorem nagrody jest Organizator2.

Konkurs nie jest stworzony, administrowany ani sponsorowany przez Facebook. Serwis3.
facebook.com nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek działania związane
z organizacją konkursu na łamach serwisu.

Cele konkursu:

Podkreślenie znaczenia rodziny i więzi rodzinnych w kształtowaniu osobowości każdego
człowieka.

Pogłębianie świadomości na temat wartości i roli rodziny.

Inspirowanie dzieci i rodziców do aktywności twórczej.

Warunki uczestnictwa:
1.W konkursie mogą wziąć udział wszyscy zainteresowani konkursem oraz
fotografią, z terenu powiatu sierpeckiego.

Warunkiem udziału w konkursie jest polubienie fanpage’a STAROSTWO POWIATOWE W2.
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SIERPCU.

Konkurs trwa z chwilą jego publikacji, a nadsyłanie prac odbywać się będzie w3.
terminie 26 maja – 2 czerwca 2021 r.

Zadanie konkursowe:

Zadaniem konkursowym jest sfotografowanie swojej rodziny w czasie spędzania1.
wspólnego rodzinnego czasu wolnego . Tematyką Konkursu są różnorodne przejawy życia
rodzinnego mieszkańców powiatu sierpeckiego. Konkurs polega na wykonaniu
zdjęcia przedstawiającego rodzinę w trakcie wspólnie spędzanego czasu
wolnego w gronie rodzinnym.

Każdy uczestnik może zgłosić tylko jedno zdjęcie w terminie 26 maja- 2 czerwca 20212.
r.przesyłając je na adres e-mail: dzienrodzinny@powiat.sierpc.pl

Każdy uczestnik w treści emaila podaje:3.

dane personalne uczestnika (imię, nazwisko, adres),a.

numer telefonu, adres e-mailb.

w przypadku dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół prosimy o wpisaniec.
również nazwy szkoły

tytuł fotografii,d.

plik JPG podpisany ma być nazwiskiem z numerem fotografii np. Kowalski1, a niee.
numerem nadanym przez aparat fotograficzny

miejsce wykonania fotografiif.

Każdy uczestnik musi zaakceptować regulamin poprzez napisanie pod postem konkursowym4.
na facebooku : BIORĘ UDZIAŁ – AKCEPTUJĘ REGULAMIN

Jeśli uczestnik bierze udział w dwóch lub trzech konkursach zaakceptowanie5.
regulaminu może pojawić się tylko raz pod jednym postem na facebooku.

Prace oceni Komisja Konkursowa powołana przez Organizatora.6.

mailto:dzienrodzinny@powiat.sierpc.pl


Zgłoszenia zawierające wulgaryzmy i niecenzuralne słowa będą usuwane i nie będę7.
brały udziału w konkursie.

Prace biorące udział w konkursie powinny być pracami autorskimi, wcześniej nie8.
publikowanymi i nie przedstawianymi na innych konkursach.

Prace nadesłane po podanym terminie, nie będą brały udziału w konkursie.9.

Nagroda:

Nagrodzeni zostaną autorzy najciekawszych prac.1.

Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się w dniach 3 –8 czerwca 2021r2.

O sposobie odbioru nagród poinformuje Organizator.3.

Komisja konkursowa nagrodzi najciekawsze prace przyznając oddzielnie4.
każdej z 6 gmin powiatu Sierpeckiego i miasta Sierpc miejsca 1, 2, 3 i
trzy wyróżnienia.

Nagrodę należy odebrać w wyznaczonym przez organizatora czasie i miejscu, po upływie5.
podanego terminu nagroda przepada.

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za brak możliwości przekazania6.
nagrody z przyczyn leżących po stronie Uczestnika.

Obowiązek informacyjny:

Informujemy, że administratorem danych osobowych uczestników Konkursu jest Starostwo1.
Powiatowe w Sierpcu. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych należy
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail,
starosta@powiat.sierpc.pl

Dane osobowe będą przetwarzane w celu i zakresie niezbędnym do przeprowadzenia2.
Konkursu, na podstawie art. 6 ust. 1. lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady(UE) 2016/679 UE (dalej: „RODO”).

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji Konkursu, w tym3.
wydania Nagrody i ogłoszenia informacji o zwycięzcy (oraz innych nagrodzonych
osobach), a także przechowywane do momentu przedawnienia ewentualnych roszczeń lub
wygaśnięcia obowiązku archiwizacji danych wynikającego z przepisów prawa.
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Postanowienia końcowe
1.Prace konkursowe nie podlegają zwrotowi i przechodzą na własność
organizatorów. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do ich wystawiania i
nieodpłatnego reprodukowania

2.W kwestiach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się przepisy
Kodeksu cywilnego i inne przepisy prawa.

Spory odnoszące się i wynikające z Konkursu będą rozwiązywane przez sąd powszechny3.
właściwy miejscowo dla siedziby organizatora.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany zasad Konkursu w trakcie jego trwania.4.
Informacja o zmianach będzie zamieszczona na fanpagu : Starostwo Powiatowe w
Sierpcu, oraz na stronie www Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

Biorąc udział w konkursie Użytkownik zgadza się z postanowieniami niniejszego5.
Regulaminu.

Decyzje Jury są ostateczne i wiążące dla wszystkich uczestników Konkursu6.

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z działem promocji i rozwoju powiatu pod
numerem tel: 24-275-91-04

DZIEŃ MAMY
Drogie Mamy – Wyjątkowe Kobiety !

W dniu Waszego święta, życzymy Wam przede wszystkim zdrowia, radości i samych
słonecznych dni w Waszym życiu.
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Bądźcie zawsze szczęśliwe i dumne ze swoich dzieci.
Niech te życzenia będą wyrazem wdzięczności za Waszą troskę i trud
wychowania, a miłość którą obdarzacie najbliższych niech wraca do Was zawsze
ze zdwojoną siłą
Wiek nie ma tutaj znaczenia, bo czy mali, czy już dorośli zawsze będziemy dla
Was dziećmi, a Wy dla nas ukochanymi Mamami
Wszystkiego dobrego od całego Samorządu Powiatu Sierpeckiego

Drogie Mamy – Wyjątkowe Kobiety !

GALA FINAŁOWA KONKURSÓW POWIATOWYCH
DLA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH POD PATRONATEM
STAROSTY SIERPECKIEGO.
W budynku Liceum Ogólnokształcącego im.mjra. Henryka Sucharskiego w Sierpcu
odbyła się uroczysta gala wręczenia nagród laureatom konkursów: historycznego
pt. „Rzeczpospolita Polska w latach 1918-1939”, piosenki obcojęzycznej „Elton
John Mania”, polonistycznego i biologicznego ,zorganizowanych przez szkołę i
objętych honorowym patronatem Starosty Sierpeckiego.

Ze względu na dbałość o bezpieczeństwo w budynku szkoły pojawili się sami
zwycięzcy, nauczyciele oraz osoby odbierające wyróżnienia za nieobecnych
uczniów.
Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik przywitał wszystkich przybyłych gości
otwierając tym samym galę. Pogratulował laureatom zdobycia nagród i
wyróżnień, dziękując uczestnikom konkursów oraz ich opiekunom za poświęcenie,
przygotowanie oraz wykonaną pracę.
O konkursach opowiedziała Dyrektor placówki Ewa Jancewicz, dokonując
równocześnie ich podsumowania. Pani Dyrektor podkreśliła, że w konkursach
wzięło udział 153 uczniów ze szkół podstawowych z terenu powiatu
sierpeckiego, lipnowskiego, rypińskiego i płockiego, podziękowała również
wszystkim za udział w tych przedsięwzięciach.
Wszyscy zebrani najbardziej oczekiwali na rozdanie nagród, ufundowanych przez
Starostę Sierpeckiego, oraz Liceum, które z pewnością sprawiły laureatom
wiele radości.
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Pani Dyrektor skierowała również podziękowanie do organizatorów konkursów,
nauczycieli Liceum: pana Grzegorza Radomskiego, pana Klaudiusza Kaczyńskiego,
pani Agaty Jaworskiej, pani Jadwigi Chojnackiej, pani Marleny Boguckiej, pani
Marzanny Urbańskiej.
Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik na zakończenie życzył Gronu Pedagogicznemu
wielu podobnych inicjatyw rozwijających zamiłowania i talenty młodych ludzi.
Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji i odwiedzenia profilu szkoły
– https://www.facebook.com/losucharskiego.sierpc
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